
COMUNE DI NAPOL 
VI1 DIREZIONE CENTRALE 

SERVIZIO VIABILITA E TRAFFICO 
ORDINANZA SINDACALE 

N .  pr. 4000 iì .r f /~el06, 
OGGETTO: Istituzione di un particolare dispositivo di traffico temporaneo i n  via Partenope (dai pontc del 

Castel dell'Ovo alla Fontana del Gigante) nei giorni 28-29-30 dicembre 2006 e 2-3-4.5-6 
gennaio 2007. 

iL SINDACO 

Preinesso clie i l  Circolo Savoia nei giorni 28-29-30 dicembre 2006 e 2-3-4-5-6 gennaio 2007. Iia 
organizzato una regata internazionale; 
Visto che alla gara parteciperaiiiio circa 150 concorrenti, lo stesso Circolo Savoia ha cliiesto 
l'autorizzazione di far parcheggiare i veicoli trainatiti le imbarcazioni lungo i l  tratto di via Partenope (:lalla 
fontana del Gigante al Borgo Mariiiari; 
Visto clie i l  dispositivo di traffico temporaneo, da attuarsi per la realizzazione del predetto intervento è ii.tato 
approvato tiella seduta del 19.12.2006 dalla "Conferenza Perrnanenle dei Servizi per I'organizzmionr dei 
piani di frafico relativi al1 'arrivazione dei conlieri di lavoro e manzfestmioni ": 
Ritenuto per i motivi esposti di poter aderire alla richiesta; 
Letta la nota del 0611 2/06 del Circolo Savoia; 
Leno i l  D.L.vo 30104/1992 ti0285 e successive modificlie. 

O R D I N A  

Consentire in deroga ai divieti vigenti, la sosta dei veicoli dei partecipanti alla regata organizzata dal 
Circolo Savoia nei giorni 28-29-30 dicembre 2006 e 2-3-4-5-6 gennaio 2007, i11 via Partenope sul lato 
destro dalla fontana del Gigante al Borgo Marinari. 

I l  Servizio Autonomo di Polizia Locale è autorizzato ad adottare ogni altro provvedimento che si ritenga 
necessario per la disciplina della circolazione veicolare e pedonale prevista iiella presente Ordinanza I:  per 
consentire lo svolgimento della manifestazione. 
Sospendere per lo stesso periodo ogni ordinanza iti contrasto. 

IL DIRIGENTE 
i Giuseppe D' lessio q,, cL%- 

Polizia Locale è incaricato di vigilare, unitamente a tutti gli altri Agenti della I orza 
l2 del D.Lvo.30/04/1992 n0285, per l'esatta osservanza della presente Ordinarim. 

MOBILITA' URBAF'IA 
, POLIZIA MUNICIPALE 


